IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
P13.5s LED 11x30 mm 1.2-9V DC 300mA 1W 6500K 80Lm
Schiefer heeft ter vervanging van signaleringslampen een uitgebreid programma in led
signalering. Deze worden veelal toepast voor drukknoppen, signaalverlichting en alle machines
en plaatsen waar kleine lampjes worden toegepast.
Artikelcode: L131130180DL
Status product: 126 - Lopend
Laatst gewijzigd: 07-02-2025
Merk: Schiefer
Type: P13.5s
ETIM groep: EG000028 - Lampen
ETIM class: EC000399 - Indicatie- en
signaleringslamp
Synoniemen: Gloeilamp, Indicatie- en signalerings Led,
Indicatie- en signaleringslamp, Indicatie-
en signaleringsled, Indicatielamp,
Kryptonlamp, Lamp, Lenslamp,
Miniatuurlamp
8 7 1 8 7 3 9 0 0 1 4 7 3
Pagina 1/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Specificaties
Lampvermogen: 1 ~ 1 W Kleur: Kleurloos
Lampspanning: 1 ~ 9 V Kleurtemperatuur: 6500 K
Lichtstroom: 80 lm Diameter: 11 mm
Voet: P13,5s Totale lengte: 30 mm
Technologie: LED Geschikt voor zaklamp: Ja
Lampvorm: Buis eenkneeps (eenzijdige voeding) Geschikt voor pointer: Nee
Halogeen: Nee Geschikt voor zwaailicht: Nee
Krypton: Nee Nom. stroom: 300 mA
Xenon: Nee Gemiddelde nom. levensduur: 10000 h
Verpakkingsinformatie
Gewicht 0.01 kg
Breedte 0.01 m
Hoogte 0.03 m
Lengte 0.01 m
Verpakkingscode
(volgens EANCOM codelijst 7065)
NE
Verpakkingsvorm Niet verpakt
Het artikel wordt zonder verpakking of "onverpakt" geleverd.
CBS-code 85395200
Pagina 2/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/3